
組別 高中組

100M 預賽人數 預賽組數 4組
決賽人數

(擇優)

12.99 狀況標示 違規--X 請假--G 棄權--P

序

號
班級 姓名 選手編號

預賽

組別

預賽

道次
預賽時間 預賽排名 決賽道次 決賽時間 決賽排名

1 高一忠 陳品伃 610 1 1 17.65 16 x  

7 高一愛 洪資喻 682 1 2 16.74 11 x  

9 高二忠 李婉瑜 705 1 3 14.99 1 3 14.2 1

14 高二仁 黃琳華 760 1 4 16.58 10 x  

3 高二忠 章家瑜 712 2 1 15.85 5 5  

8 高二仁 陳嘉萮 758 2 2 15.94 6 x  

10 高一孝 林昕亭 630 2 3 17.1 14 x  

13 高一愛 蔡宜臻 688 2 4 15.06 2 2 14.53 2

12 高二孝 簡培羽 738 3 1 16.36 7 x  

15 高二愛 梁卉葶 782 3 2 16.83 13 x  

2 高一忠 羅珮芸 613 3 3 16.8 12 x  

5 高一仁 吳汶儒 653 3 4 15.74 4 1 15.77 4

16 高二愛 賴姿霖 788 4 4 16.39 8 x  

11 高二孝 許茗婷 732 4 3 16.44 9 x  

6 高一仁 張伃恬 657 4 2 15.35 3 4 14.77 3

4 高一孝 賴芃彣 640 4 1 17.34 15 x  

17    

18    

19    

20    

名 次 第一名 第三名 第四名 第五名 第六名

編 號 705 657 653

班 級 高二忠 高一仁 高一仁

姓 名 李婉瑜 張伃恬 吳汶儒

成 績 14.2秒 14.77秒 15.77秒 秒 秒

備 註

(預) (決) (預) (決) 徑賽裁判長

聖 心 女 中 徑 賽 紀 錄 表

416人項目

輸入格式

終點記錄員 成績登錄

高中
100
公尺

第二名

688

高一愛

蔡宜臻

14.53秒



組別 高中組

200M 預賽人數 預賽組數 4組
決賽人數

(擇優)

12.99 狀況標示 違規--X 請假--G 棄權--P

序

號
班級 姓名 選手編號

預賽

組別

預賽

道次
預賽時間 預賽排名 決賽道次 決賽時間 決賽排名

1 高二忠 張雅薇 706 1 1 35.11 5 5  

8 高二愛 徐懿含 779 1 2 37.95 10 x  

2 高一忠 周冠妤 602 1 3 39.51 14 x  

11 高一仁 蘇雅琪 665 1 4 35.68 6 x  

7 高一忠 秦雅菲 607 2 1 33.96 3 4 34.04 4

3 高一仁 王怡茜 652 2 2 36.56 8 x  

12 高二孝 古庭嘉 726 2 3 34.79 4 1 33.4 3

16 高二愛 陳榮容 783 2 4 41.58 15 x  

14 高一孝 劉柔佐 638 3 1 39.42 13 x  

10 高一愛 劉倢希 687 3 2 33.05 2 2 32.72 2

5 高二忠 陳翊欣 711 3 3 36.28 7 x  

4 高二仁 余佳宜 751 3 4 38.79 12 x  

9 高一愛 顏  凡 689 4 1 32.53 1 3 31.99 1

13 高一孝 許筑婷 633 4 2 38.56 11 x  

15 高二仁 黃聖心 761 4 3 42.66 16 x  

6 高二孝 朱靜芸 728 4 4 36.98 9 x  

17    

18    

19    

20    

名 次 第一名 第三名 第四名 第五名 第六名

編 號 689 726 607

班 級 高一愛 高二孝 高一忠

姓 名 顏  凡 古庭嘉 秦雅菲

成 績 31.99秒 33.4秒 34.04秒 秒 秒

備 註

(預) (決) (預) (決) 徑賽裁判長終點記錄員 成績登錄

高中
200
公尺

第二名

687

高一愛

劉倢希

32.72秒

聖 心 女 中 徑 賽 紀 錄 表

416人項目

輸入格式



組別 高中組

400M 預賽人數 預賽組數 4組
決賽人數

(擇優)

01:19:19 狀況標示 違規--X 請假--G 棄權--P

序

號
班級 姓名 選手編號

預賽

組別

預賽

道次
預賽時間 預賽排名 決賽道次 決賽時間 決賽排名

5 高一仁 楊佳瑀 661 1 1 01:35.10 13 x  

11 高二孝 楊海茵 736 1 2 01:27.61 9 x  

13 高二仁 周佳慧 755 1 3 01:34.78 12 x  

2 高一忠 羅章子 612 1 4 01:34.18 11 x  

14 高二仁 鄭伃涵 764 2 1 01:43.05 16 x  

1 高一忠 林舒婷 604 2 2 01:30.22 10 x  

7 高一愛 林維真 681 2 3 01:14.96 1 3 01:11.7 1

12 高二孝 戴思婷 737 2 4 01:22.91 4 1 01:24.8 4

9 高二忠 呂芳諭 704 3 1 01:18.65 2 2 01:17.4 2

6 高一仁 魏紫容 663 3 2 01:20.66 3 4 01:17.9 3

3 高一孝 文  馨 626 3 3 01:27.05 7 x  

16 高二愛 蔡瑞庭 787 3 4 01:36.41 15 x  

4 高一孝 溫佳琳 637 4 1 01:23.92 5 5  

15 高二愛 楊佳穎 784 4 2 01:27.45 8 x  

10 高二忠 蘇怡允 714 4 3 01:26.72 6 x  

8 高一愛 葉千瑜 686 4 4 01:35.58 14 x  

17    

18    

19    

20    

名 次 第一名 第三名 第四名 第五名 第六名

編 號 681 663 737

班 級 高一愛 高一仁 高二孝

姓 名 林維真 魏紫容 戴思婷

成 績 01:11.71 01:17.93 01:24.83

備 註

(預) (決) (預) (決) 徑賽裁判長

聖 心 女 中 徑 賽 紀 錄 表

416人項目

輸入格式

終點記錄員 成績登錄

高中
400
公尺

第二名

704

高二忠

呂芳諭

01:17.38



組別

預賽隊數 8隊 分組 2組
決賽隊數

(擇優)

輸入格式 01:03.93 狀況標示 違規--X 請假--P

序號 班級 棒次1 棒次2 棒次3 棒次4 分組 決賽道次 決賽時間 決賽排名 備註

7 高二仁 謝宜庭 黃琳華 裴翊涵 陳嘉萮 1 1 01:04.51 2

2 高一孝 賴芃彣 任昱嘉 邱仲妮 溫佳琳 1 2 01:06.09 6

8 高二愛 梁卉葶 吳宜臻 林家伃 賴姿霖 1 3 01:06.42 7

1 高一忠 鄭聿妏 羅章子 秦雅菲 林家綺 1 4 01:08.40 8

6 高二孝 李典典 朱盈盈 古庭嘉 許茗婷 2 1 01:05.03 5

5 高二忠 章家瑜 陳翊欣 湯景彤 張雅薇 2 2 01:04.73 4

3 高一仁 蔡沛錡 吳汶儒 魏紫容 張伃恬 2 3 01:04.62 3

4 高一愛 李玟霖 洪資喻 林維真 顏 凡 2 4 01:02.47 1

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

名 次 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名

班 級 高一愛 高二仁 高一仁 高二忠

棒次1 李玟霖 謝宜庭 蔡沛錡 章家瑜

棒次2 洪資喻 黃琳華 吳汶儒 陳翊欣

棒次3 林維真 裴翊涵 魏紫容 湯景彤

棒次4 顏 凡 陳嘉萮 張伃恬 張雅薇

成 績 01:02.47 01:04.51 01:04.62 01:04.73

備 註

(預) (決) 成績登錄 (預) (決) 徑賽裁判長

聖 心 女 中 徑 賽 紀 錄 表 高中

高中400M接力 4

棄權--G

終點記錄員

項目

高中
400
公尺
接力



組別

預賽隊數 8隊 分組 2組
決賽隊數

(擇優)

輸入格式 05:59.99 狀況標示 違規--X 請假--P

序號 班級 棒次1 棒次2 棒次3 棒次4 分組 決賽道次 決賽時間 決賽排名 備註

5 高二忠 李婉瑜 陳亭妤 王芳瑋 呂芳諭 1 1 05:16.34 1

4 高一愛 李玟霖 畢永瑜 劉倢希 王  彤 1 2 05:26.05 2

1 高一忠 林舒婷 陳沂亘 洪愫鎂 邢馥麟 1 3 06:01.54 7

6 高二孝 曹佳欣 朱靜芸 楊海茵 戴思婷 1 4 05:53.44 4

3 高一仁 于齊優 蘇佑安 姚品瑄 蔡沛錡 2 1 06:06.73 8

8 高二愛 吳宜臻 陳榮容 蔣以琳 楊佳穎 2 2 05:59.11 6

7 高二仁 李明軒 李書瑄 辜瀞儀 李宛臻 2 3 05:52.18 3

2 高一孝 林昕亭 鄭喬心 許筑婷 黃瀞萱 2 4 05:54.69 5

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

名 次 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名

班 級 高二忠 高一愛 高二仁 高二孝

棒次1 李婉瑜 李玟霖 李明軒 曹佳欣

棒次2 陳亭妤 畢永瑜 李書瑄 朱靜芸

棒次3 王芳瑋 劉倢希 辜瀞儀 楊海茵

棒次4 呂芳諭 王  彤 李宛臻 戴思婷

成 績 05:16.34 05:26.05 05:52.18 05:53.44

備 註

(預) (決) 成績登錄 (預) (決) 徑賽裁判長終點記錄員

項目

高中
1600
公尺
接力

聖 心 女 中 徑 賽 紀 錄 表 高中

高中1600M接力 4

棄權--G



組別

項目 預賽隊數 8隊 分組 2組
決賽隊數

(擇優)

輸入格式 05:59.99 狀況標示 違規--X 請假--P

序號 班級 分組 預賽道次 預賽時間 預賽排名 決賽道次 決賽時間 決賽排名 備註

4 高一愛 1 1 05:54.04 8

6 高二孝 1 2 05:35.47 2

7 高二仁 1 3 05:38.08 4

8 高二愛 1 4 05:51.71 7

2 高一孝 2 1 05:36.16 3

1 高一忠 2 2 05:40.74 6

5 高二忠 2 3 05:28.40 1

3 高一仁 2 4 05:38.54 5

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

名 次 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名

班 級 高二忠 高二孝 高一孝 高二仁

成 績 05:28.40 05:35.47 05:36.16 05:38.08

備 註

(預) (決) 成績登錄 (預) (決) 徑賽裁判長

高中

高中2000M大隊接力 4

終點記錄員

棄權--G

聖 心 女 中 徑 賽 紀 錄 表

高中
2000公尺
大隊接力


